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Techn. Daten Tourenlauf Hobbylauf
Aufstieg Hohendiff. 1230 hm 620 hm
Abfahrt Hoéhendiff. 140 hm
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OFFIZIELLE ERG E BNISLISTE 10. Compedal Tourenlauf - Tourenklasse

Compedal Tourenlauf Assling, 25.01.2014
Rang StNr  Name JG G Verein/Ort Ges.Zeit Diff.

Damen - Senior

1 2 DE Simone Stefanie 1982 W ASV Gossensass Skialp 1:21:20,00 0,00
2 60  WEISSTEINER Marlene 1976 W Ski Alprace Ahrntal 1:23:20,45 2:00,45
3 6  PRESSLABER Barbara 1987 W Matrei 1:23:38,57 2:18,57
4 5 LAKATA Tanja 1972 W HSV Radsport 1:23:58,53 2:38,53
5 4  INNERHOFER Andrea 1973 W Skialprace Ahrntal 1:24:04,60 2:44.60
6 3 HOFMANN Verena 1989 W La Sportiva Mountain Attack TEAM 1:27:40,60 6:20,60
7 1 BAUMGARTNER Conny 1970 W Bike Erlebnis Osttirol 1:31:06,77 9:46,77
Damen - Masters
1 8 LINDER Anita 1962 W Probike Lienz 1:46:19,22 0,00
2 9  THEURL Andrea 1965 W Union Raika Compedal 1:53:07,71 6:48,49
Samstag, 25. Janner 2014, 15:26 Auswertung: Thal-Assling Seite 1 von ¢

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.3.0 - Lizenz 6181 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000



OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Compedal Tourenlauf

StNr

Rang

Name

Herren - Cadet und Junior
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13 SEIBALD Manuel

11 BACHMANN Christian
12  BRITZ Jakob

15  THEURL Roland

14  THEURL Gerald
Senior

20  DE Simone Roberto

17 ASCHBACHER Daniel
25 INNERHOFER Paul

31  LINSEDER Stefan

24  HOFL Armin

39  RINDLER Christian

30 KOFLER Horst

16  AICHHOLZER Helmut
29  KEIM Stefan

19 BOHM Hansi

61  ZIRKNITZER Thomas
62 PRESSLABER Chrstopher
43  TIEFENBACHER Albert
38  POSCH Giinther

21  ETZELSBERGER Daniel
18  AUER Georg

36 OBERHAMMER Robert
33  MAIER Ingo

46  ZANON Michael

45  WILHELMER Hannes
41  SCHERER Benedikt

44  UNTERLERCHER Robert
40 RUGGENTHALER Frank
34  MAIR Robert

23  GOLLER Thomas

27  JUNGMANN Michael
37  PEINTNER Michael

47  ZITZ Hartmut

26  JUNGMANN Andreas
Masters

54  SIEGER Peter

56  WEBHOFER Hermann
58  STEGER Thomas

55  TIEFNIG Andreas

52 OBERHAMMER Georg
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1994
1994
1996
1995

1984
1987
1974
1983
1989
1972
1975
1975
1984
1988
1980
1984
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1977
1986
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1977
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1988
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1968
1968
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10. Compedal Tourenlauf - Tourenklasse

Verein/Ort

ERDBAU GROGER
Tessenberg
Sportunion Iselsberg
Union Raika Compedal
Union Raika Compedal

La Sportiva Team
LaSportiva MountainAttack Team
Skialprace Ahrntal

La Sportiva Mountain Attack Team
PreberPanoramalauf-Team
Schlaiten

A.S.V. Prags

Eybl Lienz

ASV Gossensass SKIALP
Bundesheer Lienz
Rangersdorf

Matrei

dsg lesachtal

Denifl Pirchnerbau
Sportklub Osttirol (Sko)
Benetton Lienz

Sportunion Lavant

SV Ddlsach

RCH

Vereinslos

Bike Club ConnyAlm

Union Raika Compedal
Matrei

Union Raika Compedal

Alp Fit

Union Raika Compedal
Union Raika Compedal
Tischlerei Zitz

Union Raika Compedal

HSV Radsport Eybl Lienz
Rottweiler Gaimberg

Ski Alprace Ahrntal
Rottweiler Gaimberg
Probike Lienz

Auswertung: Thal-Assling

Assling, 25.01.2014

Ges.Zeit

1:11:52,14
1:19:38,72
1:20:39,72
1:26:50,16
1:37:40,29

59:48,76

59:57,94
1:01:55,01
1:04:15,43
1:05:19,84
1:05:55,06
1:06:54,88
1:07:27,49
1:11:03,68
1:11:26,83
1:12:24,79
1:13:12,04
1:13:38,33
1:15:16,04
1:16:02,24
1:16:23,15
1:18:06,00
1:18:36,12
1:20:25,33
1:20:59,13
1:23:21,29
1:23:46,61
1:26:08,40
1:27:38,45
1:28:48,71
1:31:48,24
1:32:26,53
1:34:54,82
1:53:09,61

1:04:54,74
1:09:56,48
1:12:19,38
1:14:14,56
1:15:44,25

Diff.

0,00
7:46,58
8:47,58

14:58,02
25:48,15

0,00
9,18
2:06,25
4:26,67
5:31,08
6:06,30
7:06,12
7:38,73
11:14,92
11:38,07
12:36,03
13:23,28
13:49,57
15:27,28
16:13,48
16:34,39
18:17,24
18:47,36
20:36,57
21:10,37
23:32,53
23:57,85
26:19,64
27:49,69
28:59,95
31:59,48
32:37,77
35:06,06
53:20,85

0,00
5:01,74
7:24,64
9:19,82

10:49,51
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OFFIZIE LLE E RG E BNISLISTE 10. Compedal Tourenlauf - Tourenklasse

Compedal Tourenlauf Assling, 25.01.2014
Rang StNr  Name JG G Verein/Ort Ges.Zeit Diff.

6 59  MAYR Paul-robert 1960 M Ski Alprace Ahrntal 1:15:51,06  10:56,32

7 49  GANDER Manfred 1966 M Sternalm 1:18:29,91  13:35,17

8 57  WILSCHER Andreas 1968 M LSC Rennweg 1:19:56,81  15:02,07

9 48  FURHAPTER Peter-Paul 1957 M Vereinslos 1:22:58,26  18:03,52

10 50 KRALER Thomas 1962 M Fa. Euroclima 1:28:41,35 23:46,61

1 63  THEURL Hans 1960 M Union Raika Compedal 1:37:39,70  32:44,96
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Ergebnis Mittelwertung

Compedal Tourenlauf

Rang StNr
Gesamt
1 163
2 144
3 164
4 170
5 141
6 140
7 122
8 129
9 128
10 139
11 169
12 190
13 137
14 181
15 172
16 185
17 123
18 153
19 171
20 104
21 154
22 159
23 121
24 161
25 111
26 152
27 160
28 103
29 127
30 102
31 148
32 146
33 147
34 116
35 168
36 186
37 193
38 174
39 134
40 109
41 133
42 145
43 162
44 113
45 187

Name

PEINTNER Lukas
MAIRER Martin
PEINTNER Thomas
STOCKER Alfred

MAIR Ines

MAIR Franz

GASSER Mario
HORTNAGEL Wolfgang
HORTNAGEL Alois
LUKASSER Verena
STANGLECHNER Elisabeth
LUKASSER Leo
LUKASSER Gerhard
UNTERWEGER Marianne
STOCKER Helga

WEIS Martin

GASSER Werner
NIEDERWIESER Robert
STOCKER Erich
BAUMGARTNER Nicole
NIEDERWIESER Thomas
PARGGER Anni

FUCHS Werner
PARGGER Josef
DUREGGER Astrid
NIEDERWIESER Ignaz
PARGGER Johannes
AUSSERDORFER Philipp
GUZELJ Ingo
AUSSERDORFER Helmut
MOSER Alois

MARKL Alois

MAYR Daniel

FUCHS Andi

SCHETT Reinhold
WIBMER Andreas
THEURL Martin
STOCKER Richard
KONTSCHIEDER Clemens
DESALLA Harald
KONTSCHIEDER Anita
MAIRER Simone
PARGGER Stefanie
DUREGGER Mario
ZANKL Burgi
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JG

1988
1970
1986
1965
1963
1960
1977
1990
1957
1979
1970
1966
1977
1960
1963
1966
1977
1959
1961
1997
1995
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1971
1963
1980
1966
1965
2004
1974
1960
1961
1969
1995
1971
1961
1980
1960
1976
1980
1974
1985
1973
1991
2000
1955

10. Compedal Tourenlauf Hobbyklasse

Assling, 25.01.2014

Verein/Ort Diff.

Durchschnittszeit:
Union Raika Compedal -13,24
Union Raika Compedal +16,38
Vereinslos -16,80
Union Raika Compedal -19,98
Union Raika Compedal -23,48
Vereinslos -24,20
Union Raika Compedal +24,51
Union Raika Compedal -25,93
Union Raika Compedal -29,31
Union Raika Compedal -37,14
Union Raika Compedal -45,30
Union Raika Compedal -48,20
Union Raika Compedal +48,44
Union Raika Compedal -52,94
Union Raika Compedal -54,76
Union Raika Compedal -56,09
Union Raika Compedal +58,32
Union Raika Compedal -58,41
Union Raika Compedal +1:05,97
Bike Erlebnis Osttirol +1:20,97
Union Raika Compedal -1:24,96
Union Raika Compedal +1:52,49
Union Raika Compedal +1:52,95
Union Raika Compedal +2:15,75
Union Raika Compedal +2:18,77
Union Raika Compedal +2:21,78
Union Raika Compedal +2:24,99
Union Raika Compedal +2:26,60
SV-Ddlsach -2:26,90
Union Raika Compedal +2:29,85
Union Raika Compedal -2:30,08
Union Raika Compedal -2:32,84
Union Raika Compedal +2:33,02
Union Raika Compedal -2:35,57
Vereinslos -2:38,82
Vereinslos -2:42,49
Union Raika Compedal -2:56,55
Union Raika Compedal -3:16,08
Fahrschule Kontschieder Racin +3:18,25
Lienz -3:20,72
Fahrschule Kontschieder Racin +3:21,39
Union Raika Compedal -4:17,80
Assling +4:32,04
Union Raika Compedal +6:03,28
Vereinslos +6:14,78

Auswertung: Thal-Assling
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Ges.Zeit

57:00,92

56:47,68
57:17,30
56:44,12
56:40,94
56:37,44
56:36,72
57:25,43
56:34,99
56:31,61
56:23,78
56:15,62
56:12,72
57:49,36
56:07,98
56:06,16
56:04,83
57:59,24
56:02,51
58:06,89
58:21,89
55:35,96
58:53,41
58:53,87
59:16,67
59:19,69
59:22,70
59:25,91
59:27,52
54:34,02
59:30,77
54:30,84
54:28,08
59:33,94
54:25,35
54:22,10
54:18,43
54:04,37
53:44,84
1:00:19,17
53:40,20
1:00:22,31
52:43,12
1:01:32,96
1:03:04,20
1:03:15,70
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Ergebnis Mittelwertung

Compedal Tourenlauf

Rang
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

StNr
184
138
105
176
156
158
191
175
132
108
101
135
112
114
166
180
178
189
149
173
131
117
126
115
182
125
124
157
188
118
151
183
130
155
119
120
167
142
136
177
179
192
106

Name

WEIS Markus
LUKASSER Oliver
BEHOUNEK Stefan
THEURL Monika
OBERHAMMER Barbara
ORTNER Stefan
JUNGMANN Roland
THEURL Lissi
KONTRINER Wolfgang
DALLAVIA Andreas
ALTMANN Othmar
KRALER Dominic
DUREGGER Erwin
DUREGGER Stefan
SCHETT Gerhard
UNTERWEGER Karl
UNTERWEGER Christian
PEINTNER Josef
MOSER Florian
STOCKER Mechthild
JUNGMANN Sabine
FUCHS Andreas
GREINHOFER Markus
FROHLICH Wolfgang
UNTERWEGER Stefan
GOLLER Rene

GOLLER Daniela
OBERPICHLER Marlene
UIBERLACHER Andreas
FUCHS Christian
NIEDERWIESER Andreas
VERGEINER Florian
HUBER Walter
OBERERLACHER Manuela
FUCHS Hannes

FUCHS Philipp

SCHETT Josef

MAIR Klaus
LIBISELLER Karl
THEURL Walter
UNTERWEGER Edi
LUKASSER Gerhard
BODNER Max
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JG
1986
1990
1985
1988
1971
1989
1983
1964
1972
1967
1960
1994
1971
1978
1969
1969
1981
1946
2000
1987
1991
1963
1985
1958
1966
1976
1984
1986
1971
1974
1999
1994
1971
1980
1972
2000
1962
1972
1958
1960
1959
1992
1994

10

. Compedal Tourenlauf Hobbyklasse

Assling, 25.01.2014

Verein/Ort Diff.
Union Raika Compedal -6:21,23
Union Raika Compedal -6:26,92
di Gsellig'n -6:43,45
Assling -6:45,98
Probike Lienz +6:48,04
Sportunion Abfaltersbach -6:48,47
Union Raika Compedal -7:13,23
Gaimberg +7:21,31
Lienz +7:22,43
Huben +7:22,43
Vereinslos +7:22,43
Sportunion Kartitsch -7:26,36
Union Raika Compedal +7:32,50
Union Raika Compedal +7:59,02
Union Raika Compedal -8:22,69
Union Raika Compedal -8:28,07
Union Raika Compedal -8:28,73
Assling +8:50,17
Union Raika Compedal -8:55,71
Assling +9:13,82
Union Raika Compedal +9:15,48
Union Raika Compedal +9:21,29
Lienz +9:37,54
Union Raika Compedal +9:49,34
Union Raika Compedal +10:22,91
Vereinslos -11:32,10
Vereinslos -11:33,90
Iselsberg -11:35,82
Skinfit -11:39,07
Assling -13:11,50
Union Raika Compedal -13:44,57
Union Raika Compedal -15:09,40
Union Raika Compedal -15:32,46
Assling +15:40,57
Union Raika Compedal -15:52,84
Union Raika Compedal -15:54,14
Vereinslos -16:30,00
Union Raika Compedal -16:32,47
Union Raika Compedal +18:09,07
Gaimberg +19:09,25
Union Raika Compedal +21:43,92
Assling +23:57,57
Union Raika Compedal +23:59,14

Auswertung: Thal-Assling
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.3.0 - Lizenz 6181 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

Ges.Zeit
50:39,69
50:34,00
50:17,47
50:14,94
1:03:48,96
50:12,45
49:47,69
1:04:22,23
1:04:23,35
1:04:23,35
1:04:23,35
49:34,06
1:04:33,42
1:04:59,94
48:38,23
48:32,85
48:32,19
1:05:51,09
48:05,21
1:06:14,74
1:06:16,40
1:06:22,21
1:06:38,46
1:06:50,26
1:07:23,83
45:28,82
45:27,02
45:2510
45:21,85
43:49,42
43:16,35
41:51,52
41:28,46
1:12:41,49
41:08,08
41:06,78
40:30,92
40:28,45
1:15:09,99
1:16:10,17
1:18:44,84
1:20:58,49
1:21:00,06
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